
2022年１１月１４日 

 

「盛岡支店」移転のお知らせ 

 

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）では、盛岡支店を岩手地所盛岡駅前ビルの３階に移転し、2022

年１１月２１日（月）より営業を開始いたします。 

移転後も、お客さまにご満足いただけるよう幅広いニーズにお応えし、これまで以上にきめ細やか

なサービスの提供に努めてまいります。変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 

１ 概 要 

移転日 2022年１１月２１日（月） 

移転場所 岩手県盛岡市盛岡駅前通１４番１０号 岩手地所盛岡駅前ビル３階 

電話番号 019－624－3221（現在の番号から変更はございません。） 

窓口営業時間 

平  日 9：00～12：00、13：00～15：00 

土日祝日 休 業 

(注) 新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、平日 12：00～13：00の

時間帯を休業しております。 

 

２ ＡＴＭについて 

  新店舗および現店舗跡地にＡＴＭは設置いたしません。ＡＴＭをご利用のお客さまにはご不便を

おかけいたしますが、お取引につきましては窓口、提携ＡＴＭまたはインターネットバンキング等

をご利用いただきますようお願い申しあげます。 

  なお、当行では岩手銀行および青森銀行とＡＴＭ提携（名称：ＡＡＩネット）を行っており、同

行のＡＴＭで平日 8：45～18：00の時間帯はお引出し手数料が無料でご利用いただけます。 

 

３ 移転場所付近図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（以 上） 

 

移転場所 

現店舗 

盛岡駅 


